
 

 

 
 

”Mikko Huhtalan ja Jaakko Laakkosen johdolla matka Puolaan ja Saksaan” 
 
 

PALA KIEHTOVAA ITÄISTÄ EUROPPAA – BUSSIMATKA 
To – La 18.04. – 27.04.2024 (10 pv) 

Tallinna – Pärnu – Kaunas – Varsova – Krakova – Dresden – Lyypekki 
 

Matkaohjelma: 
To 18.04. Lähtö bussilla klo 05.00 Juankoski – Kaavi – Kuopio -reittiä kohti Helsinkiä (kunkin lähtijän lähtöpaikka 

sekä -aika on merkitty laskuun). Taukoja matkan aikana. Saapuminen Länsisatamaan klo 12.15. Laiva-
matka Helsinki–Tallinna klo 13.30–15.30 Tallink Megastarilla. Matka jatkuu Tallinnasta halki Viron 
maalaismaisemien Pärnuun, jossa majoittuminen kylpylähotelliin Estonia Medical Spa (ent. Puisto-
talo) ESTONIA Medical Spa & Hotel – Ravispaa – Terveyskylpylä – Pärnu (spaestonia.ee). Päivällinen 
hotellissa. Sauna- ja allasosasto käytettävissä klo 21.30 saakka. 

 

Pe 19.04. Aamiainen hotellissa. Pärnu jätetään taakse ja matka jatkuu kohti etelää Liettuan puolella ja Riian ohi 
etelään. Tutustuminen upeasti entisöityyn Rundalen barokkipalatsiin. Aluksi nautitaan lounas palat-
sin yhteydessä toimivassa ravintolassa. Tutustuminen Bartolomoe Rastrellin suunnittelemaan palat-
siin, jota on alettu rakentamaan 1700-luvun alkupuoliskolla. Nykyisin palatsi toimii museona. Palat-
silla on näyttävä ranskalainen puutarha. Illaksi suunnataan Liettuan entiseen pääkaupunkiin Kauna-
siin. Majoitus hotelliin kaupungin keskustassa, Enjoy a stylish stay at Radisson Hotel Kaunas | Radis-
son Hotels. Päivällinen nautitaan kävelymatkan päässä (100m) hotellissa olevassa upeassa vanhassa 
liettualaiseen ruokaan erikoistuneessa ravintolassa. 

 

La 20.04. Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä vapaata aikaa tutustua Kaunasiin. Kaunas on kahden joen Ne-
munasin ja Neriksen risteyskohtaan syntynyt kauppakaupunki. Kaupunkia halkoo 1700 metriä pitkä 
kävelykatu Vapauden Puistokatu, jonka päässä uljaalla paikalla seisoo Pyhien Pietarin ja Paavalin 
kirkko. Huoneiden luovutus. Päivän mittaan matka suuntaa Puolan puolelle. Euroopan yksi vilja-ai-
toista on Puola ja ajoreitin varteen levittäytyvät laajat viljelysmaat. mutta saattaapas siellä vielä vas-
taan tulla isäntä hevoskärryjen kanssa. Saapuminen illaksi Varsovaan, jossa majoittuminen kaupungin 
keskustaan Hotel Novotel Warszawa Centrum - ALL (accor.com). Päivällinen hotellissa. 

https://www.spaestonia.ee/medical/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-kaunas?cid=a%3Ase+b%3Agmb+c%3Aemea+i%3Alocal+e%3Arad+d%3Anob+h%3ALTKUN1
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-kaunas?cid=a%3Ase+b%3Agmb+c%3Aemea+i%3Alocal+e%3Arad+d%3Anob+h%3ALTKUN1
https://all.accor.com/hotel/3383/index.en.shtml


 

 

Su 21.04. Aamiainen hotellissa. Aamupäivänmittaan tehdään Varsovan kiertoajelu, jonka aikana nähdään kau-
pungin tärkeimpiä nähtävyyksiä, kuten kulttuuritalo, Chopin puisto sekä juutalaismuistomerkki. Lou-
nastauon (omakustanne) jälkeen bussin keula suunnataan kohti etelää ja Krakovaa. Majoittuminen 
hotelliin hyvällä paikalla lähellä vanhaa kaupunkia, Hotel | Hotel Wyspiański (hotel-wyspianski.pl). 
Päivällinen hotellissa.  

 

Ma 22.04. Aamiainen hotellissa. Päivän aikana tehdään rauhalliseen tahtiin Krakovan kävelykierros, jonka aikana 
tutustutaan upeaan vanhaan Krakovan kulttuurikaupunkiin. vanhan kaupungin korttelit ja nähtävyy-
det kuten puolustusmuuri, Kuninkaantie, keskiaikainen tori Verkahalleineen, Marian kirkko, Jagel-
loinian yliopisto sekä Wawelin linna tulevat tutuiksi (ulkoa käsin). Tälle päivälle jää hyvin vapaata aikaa 
tehdä ostoksia tai tutustua nähtävyyksiin omatoimisesti. Yhteinen päivällinen hotellissa. 

 

Ti 23.04. Aamiainen hotellissa. Tänään tehdään retki (n. 7h) Oswiecimin kaupunkiin, joka tunnetaan paremmin 
saksankielisestä nimestään Auschwitz. Siellä toimi Natsi-Saksan aikana, II Maailmansodan surullisen 
kuuluisa, Auschwitz-Birkenau keskitysleiri. Suomea puhuva opas on vastassa ryhmää, hänellä on aa-
musta toinen suomalainen ryhmä keskitysleirimuseolla. Vierailut museona toimivassa Aushwitzin 
osassa sekä suurleirinä toimineessa Birkenaussa. Lounas retken aikana.  

 

 Paluu Krakovaan. Iltapäivästä vapaata aikaa. Tunnelmaltaan Krakovan keskiaikainen kauppakaupunki 
on vertaansa vailla. Hyvin säilynyt vanha kaupunki, kymmenet kirkot ja hämärät kellariravintolat ovat 
olennainen osa Puolan entistä pääkaupunkia. 

 

Ke 24.04. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Tämän päivän ajoreitti kulkee Katovicen sekä Wroclawin 
kautta Saksan puolelle Dresdeniin. Matkan varrella lounastauko (omakustanne). Myöhään iltapäi-
västä tehdään kävelykierros (1,5h, engl. opastus) Dresdenin vanhassa kaupungissa. Kierroksella näh-
dään historiallisen keskustan tärkeimmät nähtävyydet, kuten mm. hallintopalatsi, jälleen rakennettu 
Neumarkt –aukio sekä aukion keskelle kohoava mahtava Frauenkirche. Kaupunki on rakennettu miltei 
kokonaan uudelleen toisen maailman sodan jälkeen. Tämän kulttuurikaupungin merkitys toisessa 
maailmansodassa oli Saksalle suhteellisen vähäinen, johtuen kaupungin vähäisestä teollisesta toimin-
nasta. Tästä huolimatta liittoutuneet aloittivat Dresdenin pommitukset sodan loppuvaiheilla, 13. hel-
mikuuta 1945. Kaupunki tuhoutui pommituksissa lähes täysin. Majoittuminen hotelliin kaupungin 
keskustassa, Dresden City Centre Hotel | Holiday Inn Dresden - Am Zwinger (ihg.com). Päivällinen 
hotellissa. 

 

To 25.04. Aamiainen hotellissa. Matka kohti Itämeren rannikkoa alkaa. Berliiniä sivutaan ohiajotien aikana. Lyy-
pekissä aikaa tuliaisostoksille suuressa CITTImarketissa. Ostosten jälkeen siirrymme Lyypekkiin/Tra-
vemündeen, jossa nautitaan yhteinen päivällinen ennen siirtymistä satamaan. Siirtyminen Travemün-
den satamaan n klo 21:00 ja vielä aikaa tehdä ostoksia Sari Bernerin kaupassa. Laivaan pääsy ennen 
puolta yötä, majoittuminen hytteihin. www.finnlines.fi 

 

Pe 26.04. Laiva lähtee Travemündestä klo 02.00 kohti Helsinkiä. Päivä merellä laivan palveluista nauttien. 
Brunssi (yhdistetty aamiainen ja lounas) sekä superior-päivällinen sis. ruokajuomina viinit ja olut. Lai-
van palveluista lisätietoa: Travelprogram FI Hel Tra Hel low 09 23 (adobe.com) 

 

La 27.04. Meriaamiainen laivalla. Klo 10.00 saapuminen Vuosaareen. Paluu bussilla lähtöpaikoille laivan saa-
vuttua Helsinkiin. 

 

Hinta: 1495 €/henkilö  edellyttää 24 maksavaa 

 1335 €/henkilö  edellyttää 34 maksavaa 

https://www.hotel-wyspianski.pl/en/hotel-page-110060
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/gb/en/dresden/drshi/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-DE-_-DRSHI
http://www.finnlines.fi/
https://indd.adobe.com/view/71f2e5bc-64d2-463e-8ff4-a1e5797fd44b


 

 

Hintaan sisältyy: 
• Laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin sis. polttoainelisä- ja päästömaksut 

• Majoitus keskitason ***/**** hotelleissa 2-hengen huoneissa 

• Puolihoitoateriat: aamiainen (8), brunssi laivalla (1), lounas (2) sekä päivällinen (8) 

• Suomenkieliset opastukset: Varsova (2h), Krakova (2,5h), Auschwitzin retki (7h), Englannin kieliset 
opastukset: Rundalen palatsi sekä Dresden 

• Pääsymaksut: Rundalen palatsi sekä Auschwitz keskitysleiri -museo 

• Ryhmänvetäjän maksuton paikka 1-hh/2-hh:ssa majoittuen 

• Bussin ja kuljettajan laivaus, kuljettajan majoitus hotelleissa 
 

Lisämaksusta: 
1-hengen huone/hytti 294 €/9 yötä 
Tallink buffet 18.4. laivalla 29,50 €/hlö sis. aterian sekä ruokajuomina oluen ja viinit 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, ruokajuomat (osassa sisältyy), menon laivaruokailu, muut pääsymaksut/ 
opastukset/kuljetukset. 
 

Matkan maksaminen:  
Ennakkomaksu 350 €/hlö. Loppusuoritus kuukausi ennen matkaa. 

 

Peruutusehdot     Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen  

matkaa, toimistokulut 100 €/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hinnasta. Peruutus 
20–14 vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14vrk ennen matkaa, kulut 
koko matkan hinta. Toimistokulut lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan 
tapauskohtaisesti. Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa 
peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. 
 

Hintasitoumus    Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuutta  
tietoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla 
perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, 
uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon 
toteutumista. 

 

Matkaehdot  Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia 
matkapakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme 
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka toimitamme lähtijöille laskutuksen yhteydessä. 

 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/MjMv, mikä antaa 
oikeuden järjestää ja välittää matkoja. 

 
 

 Ilmoittautumiset 15.02.2024 mennessä (sähköposti tai whatsapp parhaita) 
 

Ryhmänvetäjä   Kuljettaja   
 

 MIKKO HUHTALA   JAAKKO LAAKKONEN  

 Puh. 0400 771937    Puh. 040 5464615  

 mikko.huhtala1@gmail.com  jasu.laakkonen@gmail.com
  



 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittautumiseen tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika (ppkkvv), osoite, puh. ja sähköpostiosoite 
(laskutus), lähtöpaikka, lisäpalvelut sekä mahdolliset erikoisruokavaliot 

 

Matka-asiakirjat 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Turvatoimena on hyvä olla kopio passin kuvasivusta. 

 

Matkavakuutus 
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koske-
vien peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) pe-

ruutusturva on haettava vakuutuksesta. Vakuutusta voi tiedustella matkatoimistolta, toi-
mimme yhteistyössä LähiTapiola Idän kanssa.  

 

Rokotukset Pakollisia rokotuksia matkakohdemaihin ei ole. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 
tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. korona sekä hepatiitti A-ja B-roko-
tetta suositellaan. Kysy lisää rokotussuosituksista terveyskeskuksestasi. 

 

Erikoisruokavaliot 
Tiedota mahdolliset erikoisruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä, listat palveluntarjoajille lähtevät 
matkatoimistolta kuukausi ennen matkaa, jonka jälkeen tuleviin ruokavalioilmoituksiin ei välttämättä 
pystytä vaikuttamaan.  Ikävä kyllä Euroopassa ei tunneta kaikkia erikoisruokavalioita yhtä hyvin kuin 
kotimaassa. 

 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa alkuperäispakkauk-
sissa. Reseptilääkkeistä on hyvä olla kopiot resepteistä mukana (reseptit saa pyydettäessä terveys-
asemalta, e-reseptit eivät välttämättä toimi kohdemaissa). Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina 
otettavaksi mukaan matkalle. 

 

Matkapaperit Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit (laivaliput yms.) jaetaan matkan aikana.  
 

Valuutta Viro, Latvia ja Liettua kuuluvat euroalueeseen. Puolan rahan yksikkö on zloty (PLN), 1 €  3,9 PLN (Forex 
12/2023). Vaihtovaluutaksi käyvät ainoastaan setelirahat. Debit- ja credit – kortit käyvät melko hyvin 
maksuvälineinä ravintoloissa, kahviloissa sekä kaupoissa.  

 

Lämpötilat Huhtikuun keskilämpötila (Krakova): 8°C (yön ja päivän keskilämpötila), päivällä voi olla yli 20°C. 
 
Kello Viro, Latvia ja Liettua kuuluvat samaan aikavyöhykkeeseen Suomen kanssa. Liettua ja Puolan rajalla 

käännetään kelloja tunti taaksepäin (-1 h). Puola ja Saksa ovat samassa Keski-Euroopan ajassa.  
 
Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riittää. Lämmintä 

kannattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on keväällä.  
 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 
 
 

 
 



 

 

 

KOHDEKARTTA (ajoreitit voivat poiketa): 
 
 


